
 

Zarządzenie Nr 67/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z  dnia 12 lipca 2022 roku 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie  

procedury potwierdzania efektów uczenia się   

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt. 2, art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo                        

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późń. zm.) oraz § 3  

Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się (przyjętego Uchwałą Nr 106/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 30 września 2019 r. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W ramach procedury potwierdzania efektów uczenia się Akademia Nauk Stosowanych                  

w Tarnowie pobiera od kandydata następujące opłaty: 

1) opłatę rekrutacyjną – za wszczęcie procedury potwierdzania efektów uczenia się                       

w wysokości 100 zł;  

2) opłatę za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia się w wysokości 

50 zł x liczba punktów ECTS przypisanych dla danych zajęć lub praktyk 

zawodowych, o których potwierdzenie wnioskuje kandydat na studia.   

2. Opłata, o której mowa w § 1 wnoszona jest przed przystąpieniem do procedury 

potwierdzania efektów uczenia się na wskazany rachunek bankowy uczelni z tytułem 

wpłaty „potwierdzanie efektów uczenia się – imię i nazwisko wnioskującego”. 

3. Opłaty wnosi się niezależnie od wyniku procedury potwierdzania efektów uczenia się.   

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 56/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                        

w Tarnowie z dnia 27 września 2016 r. w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie 

procedury potwierdzania efektów uczenia się.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


